NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 076/2021, da FACULDADE DE CEILÂNDIA , ÁREA DE

CONHECIMENTO:  FONOAUDIOLOGIA GERAL E VOZ.

Conforme disposto no EDITAL 76/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (20/05/2021 a

21/05/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para

cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato
deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103005207 ALANA DANTAS BARROS DEFERIDA

202103004817 ALESSANDRA REGINA BRITO DEFERIDA

202102004589 ANA CRISTINA DE CASTRO COELHO RIBEIRO DEFERIDA

202103004808 ANA PAULA MEDEIROS CENIZ DEFERIDA

202103005068 CAMILA DALBOSCO GADENZ DEFERIDA

202102004550 CAMILA DE CASTRO CORREA DEFERIDA

202103004778 CAMILA SOARES FERNANDES INDEFERIDA

202103005098 CARLA APARECIDA DE VASCONCELOS DEFERIDA

202103004971 DANIELA MALTA DE SOUZA MEDVED DEFERIDA

202103004623 DEBORA GODOY GALDINO DEFERIDA

202103005170 DENISE BATISTA DA COSTA DEFERIDA

202103004805 ELISANGELA GIROTO CARELLI HERMES DEFERIDA

202103004800 EVELYN ALVES SPAZZAPAN DEFERIDA

202103005277 FELIPE THIAGO GOMES MORETI DEFERIDA

202102004596 FERNANDA SALVATICO DE AQUINO DEFERIDA

202103004801 GABRIELE RODRIGUES BASTILHA DEFERIDA

202102004569 JANAINA BUENO DA SILVA AFONSO DEFERIDA

202103005269 JULIA ESCALDA MENDONCA DEFERIDA

202103004821 LARISSA NADJARA ALVES ALMEIDA DEFERIDA

202103004676 LAVOISIER LEITE NETO DEFERIDA

202103005231 RAFAEL NÓBREGA BANDEIRA DEFERIDA

202103004695 RENATA PELLOSO GELAMO DEFERIDA

202103005188 THAÍS CRISTINA GALDINO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202103004768 VANESSA VEIS RIBEIRO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43